

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

NAŠE ZNAČKA: Si 253/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 3. 8. 2022

Vážený pane,

dne 27. 7. 2022 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádal s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí těchto informací:

- 1. kolik návrhů na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí podle § 121 a násl. z. č. 104/2013 Sb. nadepsaný soud obdržel v jednotlivých letech 2017 až 2021 obdrželi a kolika návrhům bylo v těchto letech vyhověno.*
- 2. zaslání spisových značek předmětných případů a zaslání dvou anonymizovaných rozhodnutí o přijetí cizozemského rozhodnutí k výkonu na území ČR a dvou zamítavých rozhodnutí, která jsou vyhotovena s odůvodněním.*

Povinný subjekt Vám zasílá statistické výkazy V(MS)-102 Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů pro roky 2017 až 2021, z nichž lze, mimo jiné, zjistit Vámi požadované statistické údaje, vymezené v prvním bodě Vaší žádosti.

Povinný subjekt Vám rovněž zasílá dva anonymizované rozsudky o přijetí cizozemského rozhodnutí k výkonu na území ČR a dvou zamítavých rozhodnutí, která jsou vyhotovena s odůvodněním.

Povinný subjekt Vaší žádosti nevyhověl v části týkající se sdělení spisových značek všech předmětných řízení. Bližší důvody, které povinný subjekt vedly k tomu Vaši žádost částečně odmítnout, jsou popsány v rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti. Rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti je Vám zasíláno také fyzicky na Vámi uvedenou adresu, a to z důvodu, že povinný subjekt musí mít řádným způsobem vykázáno doručení tohoto správního rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Za správnost vyhotovení :
Semanská Iva